SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Oficio nº 256/2023 - SMC

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande - PR
CEP: 83820.001 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel : (41) 3608 - 7706 e-mail : cultura@fazendariogrande.pr.gov.br

Resultado Recurso

Etapa de Habilitação
Edital de Chamamento Público Nº 008/2023

Art. 8º - Demais Áreas Culturais

Oficial Eletrônico
Nº228/2023 - Data: de 30

de novembro de 2023.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeada pela Portaria nº 011/2023 - SMC, no uso de suas atribuições, por

meio da Secretaria Municipal de Cultura, considerando o disposto no item 7 e o anexo III do Edital de

Chamamento Público nº 008/2023, TORNA PÚBLICO o resultado do JULGAMENTO DOS RECURSOS e

a CONVOCAÇÃO para a segunda etapa de habilitação, conforme item 14 do Edital de Chamamento

Público nº 008/2023 . A relação segue nos anexos I e II.

Sem mais para ocasião, antecipadamente agradecemos e nos colocamos à disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Reinai~ • Borges
Diretor Geral

Decreto nº 6838/2023

K~'"1"t~JJ:UULUS Cezar
Mat ícula nº 350721

~-VVl'~ A-".-VV- 1!.. . cLL- e -w 1M,
Rosa gela Ribeiro de Castro

Decreto nº 6858/2023

~~vê'
Jaqm!line de Borba Pacheco

Matrículas nº 280301

Teófilo F~ Silva
M~ culas nº 357710

Te<ttilo F. Santos Silva
f Matrícula: 357710 . ,

@-à~ A:;,,,,e, ,b
Thiago Otacilio Ar;tij;;-ci{õliveira
Representante do Conselho Municipal

de Política Cultural
Decreto nº 7.004/2023

PREFEITUR A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Prefeitura 1\1unicipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande - PR
CEP: 83820.001 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel: (41) 3608 - 7706 e-mail : cultura@fazendariogrande .pr.gov.br

ANEXO!

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

Houve a apresentação de dois requerimentos de recursos para a fase de habilitação, enviados por e-
mail, referente ao Edital de Chamamento Público n.º 008/2023 - "Art. 8° Demais áreas culturais", um
submetido pela proponente Jessé dos Santos de Souza e outro pela proponente Jaqueline Bonato dos Santos.

O recurso interposto pelo proponente Jessé dos Santos de Souza foi DEFERIDO pela comissão.
Relativamente ao recurso submetido pela proponente Jaqueline Bonato dos Santos, foi

INDEFERIDO pela Comissão devido a impossibilidade de anexação de documentação complementar.

Reinald~ ra Borges
Diretor Geral

Decreto nº 6838/2023

-,a_ _cu__,C· CW-tu·,k;J;n
Rosangela Ribeiro de Castro Neri Santos

Decreto nº 6858/2023

Oficio nº 256/2023 - SMC

-~u)4?
Jaqueline de Borba Pacheco

Matrículas nº 280301

Teófilo A~ Silva
nº 357710

Teófilo F. Santos Silva
Matrícula: 35771 o

Representante do Conselho Municipal
de Política Cultural

Decreto nº 7 .004/2023

Fazenda Rio Grande, 29 de novembro de 2023

PREFEITUR A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande - PR
CEP: 83820.001 CNPJ 95.422.986/0001-02

Te!: (41) 3608 - 7706 e-mail : cultura@fazendariogrande.pr.gov.br

ANEXO II
CONVOCAÇÃO DO 3º COLOCADO NA FASE DE INSCRIÇÃO DA FAIXA DE VALOR

R$ 54.168,68 PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS DA FASE DE HABILITAÇÃO

Devido o resultado do recurso no anexo 1, a vaga remanescente da faixa de valor R$ 54.168,68 será
destinada conforme classificação publicada no Diário Oficial Eletrônico Nº 213/2023 na data de 08 de
novembro de 2023.Segue:

Proponente: Ewerton Andrade de Oliveira

Pontuação: 72

CNPJ: 48.939.083/0001-05

Obs: O proponente deverá enviar por e-mail os documentos disposto no item 14 do edital e a conta bancária
conforme disposto no item 15.

Reinald . ~ ira Borges
Diretor Geral

Decreto nº 6838/2023

~~(.,~ ~ -e»- e.~' "-L-1 / YlAC,--/

Rosangela Ribeiro de Castro eri Santos
Decreto nº 6858/2023

Oficio nº 256/2023 - SMC

Jaq~Ce de Borba Pacheco
Matrículas nº 280301

zwfiY
Teófilo Fr , · ' n dos Santos da Silva

t ªt ' ulas nº 357710

Teófilo F. Santos Silvô
Matrícula: 35771 o

ir.r.=:~~:o~~
Representante do Conselho Municipal

de Política Cultural
Decreto nº 7.004/2023

Fazenda Rio Grande, 29 de novembro de 2023.